
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD  TROGIR 

 

              GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA:023-01/21-01/20 
URBROJ: 2184/01-31/01-21-1 
Trogir,09. lipnja 2021.godine 

 

  

Na temelju članka  26. i 38. Statuta Grada Trogira («Službeni glasnik Grada Trogira» br. 4/13 9/13, 
6/14,1/18,3/19,5/20 i 9/21) i  članka 19. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Trogira  («Službeni glasnik 
Grada Trogira» br. 4/13,10/14,1/18,3/19,5/20 i 9/21 )  Gradsko vijeće Grada Trogira na konstituirajućoj  
sjednici održanoj  dana 09. lipnja 2021.godine   donosi 

 

 

 

 

 

RJEŠENJE 

o  izboru  Mandatno - imunitetske komisije 

 

I . 

 

U Mandatno-imunitetsku komisiju biraju se : 

1. Nives Karanušić, predsjednica 
2. Mario Juranović, član 
3. Anto Bilić, član    

 

 

II . 

 

Ovo Rješenje objaviti će se u «Službeni glasnik Grada Trogira»  

 

 

                                                                                  OVLAŠTENI SAZIVAČ SJEDNICE 
                                                                                                 ZAMJENIK PROČELNIKA   
                                                                                        Dujo Odžak,diplomirani pravnik                                                                            


